СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   09.04.2021      № 128

	Об утверждении Перечня объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

          В соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.04.2020  №73, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области
           2. Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области рассмотреть предоставленный Перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о передаче приведенных в нем объектов в собственность муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                               А.А. Панфилов

Приложение

к решению Совета депутатов
Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

                                                                                                              от 09.04.2021   №____
Перечень  объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, характеристики
	Стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1.
	Автомобиль ВАЗ 21053

Идентификационный номер (VIN) XTA21053082123352,

Модель, № двигателя

2104, 8954449
Кузов (кабина, прицеп) № XTA21053082123352,

Цвет кузова: ЯРКО-БЕЛЫЙ

Категория В

Год изготовления ТС 2007

Паспорт технического средства

63 МН 593705 от 16.10.2007

Свидетельство о регистрации ТС серия 67XH № 211137

Регистрационный знак A388НВ67RUS
	138 217-00
	138 217-00
	0-00
	1101250006